ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ
С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

и  открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам на участие в конкурсе.

№21/1

«28» августа 2006 г.
Предметом конкурса является заключение контрактов на «Разработку проектно-сметной документации на проведение работ по установке детских спортивно-игровых комплексов и малых архитектурных форм с комплексным благоустройством территории по адресам: ул. Котовского, д. 6, ул. Котовского, д. 9-11, ул. Победы, д. 15» - пункт 4.4 Перечня мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукограда Российской Федерации г. Реутова Московской области, финансируемых из средств федерального бюджета на 2006 год, согласованного 30.05.2006 г. Министерством финансов Российской Федерации и утвержденного 13.06.2006 г. Министерством образования и науки Российской Федерации.

Извещение о проведении настоящего конкурса опубликовано в газете «РЕУТ» от 28 июля 2006 г. № 29 и размещено на официальном сайте г. Реутова www.reutov.net 28 июля 2006 г.

Присутствовали:

1. Единая комиссия наукограда в составе:

	Председатель

Единой комиссии наукограда
	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова

	Члены

Единой комиссии наукограда
	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	депутат Реутовского городского Совета депутатов

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Крылова

Лидия Андреевна
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Покамин

Владимир Михайлович
	заместитель Главы Администрации

г. Реутова

2. Заказчик:

Администрация города Реутова, в лице первого заместителя Главы Администрации Н.Н.Ковалева, действующего на основании Постановления Главы города от 30.12.2005 г. №982-п

3. Представителей участников размещения заказа на вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе не было.
Единая комиссия наукограда правомочна осуществлять свои функции по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытии доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе, поскольку на заседании присутствуют не менее 50% от общего числа ее членов (5 из 8).

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлено по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, конференц-зал, 28 августа 2006 г. в 11 часов 00 минут по московскому времени. Заявок в форме электронных документов подано не было.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 28 августа 2006 г. в 11 часов 00 минут  подана 1 (одна) заявка на участие в конкурсе.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.

Единая комиссия наукограда вскрыла конверт с заявкой на участие в конкурсе согласно Журналу регистрации заявок на участие в конкурсе (приложение №1 к протоколу) и объявила следующие сведения:

	Регистра-ционный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование  юридического лица
	Почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

Конкурсной документацией

	№2/4.4-1

от 28.08.06г.
	Муниципальное унитарное предприятие «Озеленение и благоустройство»
	143960, Московская область, г. Реутов, пр-кт Мира, д. 12
	1. Заявка на участие в конкурсе.

2. Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России.

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе приведены в приложении №2 к протоколу.

Единая комиссия наукограда постановила:

1. Конкурс признать несостоявшимся.

2. Рассмотреть заявку на участие в конкурсе, в срок, указанный в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
3. Настоящий протокол разместить «28» августа 2006 г. на официальном сайте г.Реутова www.reutov.net.
Примечание:

1. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе велась аудиозапись.

2. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель

Единой комиссии наукограда:
	Ковалев

Николай Николаевич
	________________________

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	________________________

	Козлов

Юрий Сергеевич
	________________________

	Крылова

Лидия Андреевна
	_________________________

	Покамин

Владимир Михайлович
	_________________________

От имени муниципального заказчика:

	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова
	_____________________

Приложение №1
к Протоколу заседания

единой комиссии наукограда
от “28” августа 2006 г.

№ 21/1

Журнал

регистрации конкурсных заявок
Наименование конкурса: «Разработка проектно-сметной документации на проведение работ по установке детских спортивно-игровых комплексов и малых архитектурных форм с комплексным благоустройством территории по адресам: ул. Котовского, д. 6, ул. Котовского, д. 9-11, ул. Победы, д. 15»

	№ п/п
	Регистра-ционный номер
	Дата

поступления заявки
	Фамилия, имя, отчество,

представившего заявку

	1
	2/4.4-1
	28.08.2006
	Глабай Дмитрий Борисович

Приложение №2
к Протоколу заседания

единой комиссии наукограда
от “28” августа 2006 г.

№ 21/1

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе

1. Функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики товара

Выполнение ниже перечисленных работ:

1. Разработка проектно-сметной документации.

2. Благоустройство придомовых территорий со строительством 3-х детских площадок:

2.1. Устройство газонов на придомовых территориях

- 3 072 м2;

2.2. Установка металлических газонных ограждений

-   580 п.м.;

2.3. Устройство дорожек из брусчатки на детских площадках

- 1 090 м2;

2.4. Установка бордюрного камня вокруг безопасной зоны

малых архитектурных форм

-   635 м;

2.5. Устройство подстилающих слоев под малые формы

(песок, отсев гранитный)

- 1 055 м2;

2.6 Уход за деревьями (вырезка сухостоя,

формовочная обрезка деревьев и кустарников)

-     47 шт.;

2.7. Приобретение и установка детских спортивно-игровых комплексов и малых архитектурных форм:

- игровой комплекс, металлический с двумя горками пластиковыми,

для возрастной категории от 1,5 до 6 лет

- 2 шт.;

- игровой комплекс, металлический с двумя горками пластиковыми,

ногоход (рукоход) для возрастной категории от 6 до 12 лет

- 3 шт.;

- спортивный комплекс, металлический со следующей комплектацией:

лаз, лестницы, канат, кольца и т.п.

- 1 шт.;

- песочный дворик, без горки, с деревянными домиками, счетами

- 1 шт.;

- песочный дворик, с горкой, с деревянными домиками

- 2 шт.;

- качалка на пружинах, 4-х местная, с деревянными сидениями

- 2 шт.;

- качалка-балансир металлическая с деревянными сидениями

- 2 шт.;

- качели на металлических стойках разновысокие (двойные)

- 3 шт.;

- карусель металлическая 4-х (6-ти) –местная  с деревянными сидениями
- 1 шт.;

- скамья на металлическом основании, с деревянным сидением

- 24 шт.;

- урна с перфорацией

- 20 шт.

2. Сроки (периоды) выполнения работ
Выполнение работ в указанные сроки до 31 декабря 2006г.

3. Срок предоставления гарантии качества работ
Гарантия на выполненные работы предоставляется сроком на 1 год с момента подписания Акта сдачи-приемки работ. Если дефекты и поломки объекта будут причинены не лицами МУП «Озеленение и благоустройство» г. Реутова Московской области, гарантия не распространяется.

4. Объем предоставления гарантий качества работ
Качественное выполнение работ гарантируем в полном объеме.

5. Цена контракта

Цена контракта 6 000 000 (Шесть миллионов) рублей.

PAGE
1